Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 44 in Moglingen
Samstag, 28.11.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30
14:00

15:15

16:30

18:15

20:00

2 x 25 min

2x25

2 x 30 min

1206
1158

484

574

969

852

Spielklasse
mannliche C-Jugend LK 1
weibliche B-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde
Manner LK 4 2015/16

Manner LK 2 2015/16

Gegner
CVJM Moglingen : EK Hofingen
CVJM Mdglingen : CVJM Hagelloch

CVJM Mdglingen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Mdglingen : CVJM SG
Mdéssingen/Belsen

CVJM Maglingen : CVJM Flacht

CVJM Mdglingen : CVJM
Untertlirkheim

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Ergebnis Schiedsrichter

20:10
18:23

9:32

26:16

21:26

24:31

Eberhard Frey
Micha Schaffer David Schaffer

Christoph Braun Markus Bauerle

Sven Klein Christian Knapp
Jurgen Schmeykal Silas Beck

Martin Ackermann Thomas Bohnet



