

Handball Spieltag 44 in Möglingen

Samstag, 28.11.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:30	2 x 25 min	1206	männliche C-Jugend LK 1	CVJM Möglingen : EK Höfingen	20 : 10	Eberhard Frey
14:00	2x25	1158	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Hagelloch a.K.	18 : 23	Micha Schäffer David Schäffer
15:15		484	männliche B-Jugend Runde	CVJM Möglingen 1b : CVJM Walddorfhäslach	9 : 32	Christoph Braun Markus Bäuerle
16:30	2 x 30 min	574	männliche A-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM SG Mössingen/Belsen	26 : 16	Sven Klein Christian Knapp
18:15		969	Männer LK 4 2015/16	CVJM Möglingen 1c : CVJM Flacht 1b	21 : 26	Jürgen Schmeykal Silas Beck
20:00		852	Männer LK 2 2015/16	CVJM Möglingen 1b : CVJM Untertürkheim	24 : 31	Martin Ackermann Thomas Bohnet